

فرماندار شیراز عنوان کرد؛ کاهش قابل ملاحظه تخلفات تبلیغاتی کاندیدها در شیراز

رئیس ستاد انتخابات شهرستان شیراز اعلام کرد: برخلاف تخلفات گسترده در سال‌های قبل اما در انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی با گذشت سه روز از زمان قانونی تبلیغات، شاهد کاهش قابل ملاحظه تخلفات انتخاباتی در حوزه انتخابیه شهرستان‌های شیراز و زرگان هستیم. محمدرضا امیری در گفت‌وگو با ایستا، بیان کرد: کمیته نظارت بر تبلیغات با حضور ۱۰ تیم در فرمانداری شیراز تشکیل شده و به‌طور مستمر نحوه تبلیغات در سطح شهر توسط کاندیدها رصد می‌شود. او افزود: طی سه روز گذشته اگرچه تخلفاتی هم رخ داده اما قابل ملاحظه نیست و در حد عدم رعایت سبب انتشار اقلام انتخاباتی مانند بنر و یا نصب بنر در محل‌های غیرمجاز و ممنوعیت نصب بنر روی اماکن دولتی بوده است. رئیس ستاد انتخابات شهرستان شیراز عنوان کرد: تذکراتی به کاندیداهای مختلف و هواداران آنها داده شده و ما نیز در برخی موارد تخلفاتی، ناگزیر اقدام تبلیغاتی که موارد قانونی انتشار آنها رعایت نشده را جمع‌آوری کرده‌ایم.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس خبر داد؛ ایجاد کتابخانه تخصصی مادر در شیراز

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس از برنامه‌ریزی برای ایجاد کتابخانه تخصصی مادر با هدف ارتقا سطح مطالعه بین مادران و کمک گرفتن از این عنصر تأثیرگذار در نهاد خانواده و جامعه برای رشد کمی و کیفی آمار کتابخوانی، خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس روح‌الله منوچهری در نشست تخصصی کتابخوان با عنوان «مهربانو که به مناسبت میلاد باسعادت حضور صدیقه طاهره، فاطمه زهرا (س) در شیراز برگزار شد، گفت: با هدف برنامه‌ریزی هدفمند در حوزه کتابخوانی زنان، تفاهم‌نامه‌ای بین کتابخانه‌های عمومی و بنیاد بین‌المللی مادر منعقد شده و بر اساس همین تفاهم‌نامه کتابخانه تخصصی «مادر» در شهر شیراز ایجاد خواهد شد. او پایان اینکه مادر، نقشی بی‌بدیل و بسیار عمیق در شکل‌گیری شخصیت افراد دارد و باید از توانمندی‌های مادران برای ترویج مطالعه بهره برد، برنامه‌ریزی در حوزه کتابخوانی مادر و کودک را از اولویت‌های اداره کل کتابخانه‌های فارس دانست و گفت: سال

گذشته سمینار زن کتاب سواد زندگی با موضوع بررسی نقش و جایگاه مادران در ترویج کتابخوانی با حضور ۲۵ استاد دانشگاه و فعالان حوزه ادبیات و زنان، برگزار و راهکارهای ترویج کتابخوانی در حوزه زنان بحث و بررسی شد که یک کتاب از مجموعه مقالات ارائه شده حاصل آن بود. مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس نیز گفت: حضور مؤثر اجتماعی و در جامعه بودن، همسراری، فرزند پروری شایسته و اخلاق‌مداری ویژگی‌های حضرت فاطمه است که باید الگوی تمامی زنان جامعه باشد. اگر ما نتوانیم فاطمه (س) را آتیچنان که شایسته است به جامعه بشناسانیم، به بیراه رفته‌ایم. زهرا افتخاری گفت: لذت بردن، یادگرفتن و قصد تصمیم گرفتن، سه هدف اصلی کتابخوانی است که خوشبختانه مادران و بانوان ما در این سه هدف خوش درخشیدند. تحقیقات جدید نشان داده که اخیراً میزان گرایش بانوان به کتابخوانی بیشتر از مردان است.



معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان فارس: طرح اقدام ملی، سبب متنوعی از عرضه مسکن را طراحی کرده است



معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان فارس در حاشیه آغاز عملیات اجرایی احداث ۱۸۰۰ واحد مسکن اقدام ملی در شهرستان لارستان بایان اینکه طرح اقدام ملی، سبب متنوعی از عرضه مسکن را طراحی کرده است گفت: پروژه‌های مشارکتی که تأمین‌کننده مسکن قشر عظیمی از جامعه ماست بخشی از این طرح خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، عملیات اجرایی ساخت یک هزار و ۸۰۰ واحد طرح اقدام ملی تولید مسکن لارستان با حضور وزیر راه و شهرسازی، استاندار فارس، مدیرکل بنیاد مسکن فارس و مسئولان محلی در این شهرستان آغاز شد. محمد رسول پروری معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان فارس در حاشیه برگزاری این مراسم اضافه کرد: اغلب پروژه‌های طرح اقدام ملی یا بر اساس واگذاری زمین ۹۹ ساله یا بر اساس قیمت تمام‌شده فروش اقساطی است. وی ادامه داد: با اجرای طرح اقدام ملی کسانی که در بافت‌های فرسوده و ناکارآمد ملک شخصی دارند و می‌خواهند مسکن خود را بازسازی کنند در قالب طرح اقدام ملی، بسته تشویقی در پروانه به آنها اختصاص می‌یابد. معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان فارس همچنین گفت: عمده مسائل در اجرای طرح اقدام ملی روی فروش اقساطی زمین است؛ ساختمان و بنا در این طرح باقیمت تمام‌شده با سازه توافقی می‌شود و با توجه به طول دوره ساخت که حدود دو سال است بخشی از هزینه اجرا از طریق تسهیلات تأمین می‌شود و بخشی هم آورده متقاضیان است.

راه‌اندازی فرهنگسرای فجر شهرداری صدرا



با حضور امام‌جمعه، شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر صدرا فرهنگسرای فجر شهرداری صدرا راه‌اندازی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا، امام‌جمعه شهر صدرا در بازدید از نمایشگاه محتوای آموزشی کلاس‌های فرهنگسرا، این حرکت را خوب و ارزشمند ارزیابی نموده اما کافی ندانستند و گفت: لزوم تقویت و گسترش کمی و کیفی آن و به‌خصوص ایجاد اشتغال برای بانوان را یک ضرورت اجتماعی دانستند. شهردار صدرا با اشاره به وقفه ایجاد شده در فعالیت فرهنگسرای فجر در زمان سرپرست شهرداری به دلیل عدم رعایت مقررات اداری گفت: بازگشایی و تقویت فرهنگسراهای منطقه‌ای در شهر صدرا از اولویت‌های حوزه فرهنگی شهرداری بوده است که در حال حاضر با برگزاری کلاس‌های متنوع فرهنگی، هنری و مذهبی با رویکرد حرفه‌آموزی و تقویت بنیه فرهنگی و اعتقادی گروه‌های مختلف سنی با به‌کارگیری مربیان مجرب، آماده ارائه خدمات به مردم شهر صدرا است.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز: محدوده آرامگاه سعدی ساماندهی می‌شود ساختوسازهای اطراف آرامگاه مشابه سکونتگاه‌های غیررسمی است

معماری شهرداری شیراز اقدام به تهیه طرح در محدوده موردنظر باهدف ارتقای کیفیت محیطی شهرک، مطابق با نقش توریستی- تفریحی مجموعه فرهنگی سعدی است، که علاوه بر آرامگاه سعدی و اطراف آن تا باغ دلگشا، حاشیه مسکونی اطراف این محدوده را نیز شامل می‌شود. معاون شهرسازی و معماری تأکید کرد: ایجاد کارایی هرچه بیشتر فرهنگی و گردشگری مجموعه سعدیه و کارکرد بهتر اقتصاد شهرک سعدی، بدون مشارکت مردمی و مداخله اجتماعی ساکنین کل شهرک، نمی‌تواند صورت گیرد. بهادری در پایان اعلام کرد: این معاونت راهبردهای کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت در جهت پاسخگویی به مسائل موجود و ارتقاء کیفیت بافت اتخاذ کرده است که راهبرد کوتاه‌مدت شامل ساماندهی مسیرهای پیاده، افزایش نفوذپذیری جاده آرامگاه، تعبیه غرفه‌های تجاری و گردشگری، طراحی مسیر دوچرخه، تعریف فضای پیشخوان ورودی آرامگاه، طراحی قرارگاه‌های رفتاری، حذف گوشه‌های پنهان و ساماندهی فضاهای رهاشده می‌شود که انتظار می‌رود این کیفیات طی برنامه‌ریزی‌های میان‌مدت و بلندمدت از طریق محورهای محرک توسعه پیش‌بینی شده به بافت مجاور نفوذ کند.



وجود مسائل و مشکلات متنوع از جمله دوگانگی بافت اجتماعی، وجود بافت مترکم شرق آرامگاه، از بین رفتن تدریجی پتانسیل‌های زیست‌محیطی و منظر طبیعی، گسترش ساخت‌وسازهای غیررسمی

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز گفت: بافت مجاور مجموعه آرامگاه سعدی به لحاظ پتانسیل‌های گردشگری باکیفیتی بسیار ارزنده ساماندهی شود تا طیف وسیع بازدیدکنندگان را به‌خوبی جذب کند. به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مهندس جواد بهادری بایان اینکه محله سعدی حدوداً ۵۰ هزار نفر جمعیت دارد، گفت: ساخت‌وسازهای معاصر در اطراف آرامگاه سعدی عمدتاً تحت تأثیر رشد شتابان شهر شیراز و در شرایطی مشابه سکونتگاه‌های غیررسمی انجام شده و عمدتاً فاقد کیفیت قابل قبول جوامع شهری، به‌ویژه در هم‌جواری با چنین عنصر یادمانی مهم ملی در شهر شیراز است. وی افزود: این نحوه ساخت‌وساز در کنار آرامگاه سعدی، به‌عنوان یکی از قطب‌های ایران‌گردی و جهانگردی در کشور، موجب تضاد بارزی مابین کیفیت بدساخت و سازه‌ها و اهمیت نقش توریستی- تفریحی این شهرک شده است. معاون شهرسازی و معماری عنوان کرد: از طرفی به لحاظ پتانسیل‌های گردشگری مجموعه آرامگاه و مجتمع فرهنگی سعدی، شایسته است بافت مجاور باکیفیتی بسیار ارزنده ساماندهی شود تا طیف وسیع بازدیدکنندگان را به‌خوبی جذب کند و از طرف دیگر

مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری فارس: انجام پژوهش‌های علمی جهت نیازسنجی خانواده‌های شهدا و ایثارگران در دستور کار قرار گیرد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، جلسه هماهنگی و برنامه‌ریزی گروه‌های مجامع پیشکوتان جهاد و شهادت استان فارس با عنوان تجلیل از همسران رزمندگان هشت سال دفاع مقدس در دفتر امور بانوان و خانواده استانداری برگزار شد. در این جلسه مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری فارس گفت: استفاده از ظرفیت تشکلهای غیردولتی باعث اثربخشی بیشتر فعالیت‌ها برای خانواده شهدا می‌گردد. وی ضمن تأکید به مظلومیت همسران جانباز و مادران شهدا بیان داشتند: مادران و همسران معزز شهدا کتابخانه‌های مهمی از خاطرات شهدا و دفاع مقدس می‌باشند که با از دست دادن این عزیزان خاطرات و



ارزش‌های دفاع مقدس را نمی‌توانیم به نسل آینده منتقل کنیم. سیده معصومه دستغیب با تأکید بر استفاده از ظرفیت دانشگاه‌ها اظهار داشتند که با کمک دانشگاه‌ها پژوهش‌هایی علمی درخصوص بررسی اولویت‌ها و پیشنهادهای مختلف برای ارائه خدمات به خانواده شهدا انجام پذیرد و نیازسنجی گردد و این اطلاعات علمی در اختیار تشکلهای قرار گیرد تا در برنامه‌ریزی‌ها سلیقه‌ای عمل نشود. در پایان مقرر گردید که جلسات هماهنگی و برنامه‌ریزی فعالیت‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت تشکلهای غیردولتی ایثارگران به شکل منظم و با حضور مسئولین مرتبط برگزار گردد.

مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری فارس: انجام پژوهش‌های علمی جهت نیازسنجی خانواده‌های شهدا و ایثارگران در دستور کار قرار گیرد

علیرضا کشوری - مدیر اجرای واحد اجرای اسناد رسمی خشت

علیرضا کشوری - مدیر اجرای واحد اجرای اسناد رسمی خشت

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدین وسیله به آقای ضرغام صفری فرزند علی رضا متولد ۱۳۵۷/۴/۱ به شماره ملی ۵۴۷۹۵۵۲۰۳ و مهروش صفری فرزند علی رضا متولد ۱۳۴۸/۶/۸ به شماره ملی ۵۴۷۹۵۵۶۶۴۹ و ایران صفری فرزند علی رضا متولد ۱۳۴۴/۱۱/۶ به شماره ملی ۵۴۷۹۵۵۳۰۹۷ و هوشنگ صفری فرزند علی رضا متولد ۱۳۴۴/۱۱/۶ به شماره ملی ۵۴۷۹۵۵۲۲۸۱ و خانم سارا صفری فرزند علی رضا متولد ۱۳۵۹/۱۲/۱ و کدملی ۵۴۷۹۵۵۲۲۱۱ و ناهید صفری فرزند علی رضا متولد ۱۳۴۹/۱۰/۱ و کدملی ۵۴۷۹۵۵۵۹۷ و مجید صفری فرزند علی رضا متولد ۱۳۵۲/۶/۱ و کدملی ۵۴۷۹۵۵۲۰۰ و زهرا جهانی بدبکار پرونده اجرائیه کلاس ۱۳۴۷/۰۴/۱۱۱۷۴۰۰۰۳۴۷ ابلاغ می‌گردد که بانک ملی خشت به موجب قرارداد شماره ۹۳۰۶۲۴۹۱۶۳ علیه شما اجرائیه صادر نموده است و چون آدرس شما مندرج در متن اجرائیه شناخته نشده است و بستانکار نیز نتوانسته آدرس شما را معرفی نماید و درخواست ابلاغ اجرائیه از طریق روزنامه نموده است لذا مراتب طبق ماده ۱۸ آیین نامه مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ و تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه تاریخ ابلاغ محسوب میگردد. چنانچه ظرف مهلت ده روز از تاریخ ابلاغ نسبت به پرداخت بدهی یا رضایت بستانکار اقدام ننمایید برابر مقررات عملیات اجرائیه علیه شما ادامه خواهد یافت. ۸/۱۲۷۱ م/۸۳۳ الف

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدین وسیله به آقایان عادل بزدانی فرزند حیدر متولد ۱۳۶۴/۳/۱۶ به شماره ملی ۵۴۷۹۹۳۳۵۱۶ و علی بزدانی فرزند حیدر متولد ۱۳۶۴/۶/۳۱ به شماره ملی ۵۴۷۹۹۲۰۴۱۰ و عارف بزدانی فرزند حیدر متولد ۱۳۷۲/۱/۷ به شماره ملی ۵۴۷۰۰۲۱۹۳۹ و خانم فاطمه بزدانی فرزند حیدر متولد ۱۳۶۶/۶/۳۱ به شماره ملی ۵۴۷۹۹۷۶۲۴۹ و خانم نرجس صفری فرزند مراد متولد ۱۳۳۹/۴/۱۴ و کدملی ۵۴۷۹۷۱۲۵۰۰ و زهرا آقایی حیدر بزدانی بدبکار پرونده اجرائیه کلاس ۱۳۴۶/۰۴/۱۱۱۷۴۰۰۰۳۴۷ ابلاغ می‌گردد که بانک ملی خشت به موجب قرارداد شماره ۹۳۰۶۲۴۹۱۶۳ علیه شما اجرائیه صادر نموده است و چون آدرس شما مندرج در متن اجرائیه شناخته نشده است و بستانکار نیز نتوانسته آدرس شما را معرفی نماید و درخواست ابلاغ اجرائیه از طریق روزنامه نموده است لذا مراتب طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرائیه مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ و تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه تاریخ ابلاغ محسوب میگردد. چنانچه ظرف مهلت ده روز از تاریخ ابلاغ نسبت به پرداخت بدهی یا رضایت بستانکار اقدام ننمایید برابر مقررات عملیات اجرائیه علیه شما ادامه خواهد یافت. ۸/۱۲۷۱ م/۸۳۳ الف

روزنامه طلوع
آگهی و مشترک می‌پذیرد
۳۲۳۴۴۷۷۲ -
۴۲۲۲۹۲۴۶